
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Státní zdravotní ústav

ICO 75010330

Datová schránka ymkj9r5

Za rok 2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Ředitel SZÚ 2023 12 1 1 732 954  830 520

Náměstek + ved.centra 1 2023 10 1 1 217 439  191 600

Náměstek + ved.centra 1 2023 2 1  212 529  272 970

Vedoucí centra 2 2023 12 0,8  835 630  60 000

Vedoucí centra 3 2023 12 1 1 045 272  60 000

Vedoucí centra 4 2023 12 0,8  859 450  109 000

Vedoucí centra 5 2023 12 1  997 281  109 000

Vedoucí centra 6 2023 12 1 1 127 109  280 000

Vedoucí centra 7 2023 12 1  966 757  80 000





Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

2 563 474 mobilní telefon, notebook

1 409 039 mobilní telefon, notebook

 485 499 mobilní telefon, notebook

 895 630 mobilní telefon, notebook

1 105 272 mobilní telefon, notebook

 968 450 mobilní telefon, notebook

1 106 281 mobilní telefon, notebook

1 407 109 mobilní telefon, notebook

1 046 757 mobilní telefon, notebook




